PRESO ATTO che per la Realizzazione degli eventi finali relativi alle attività  laboratoriali di Teatro, Coro e Hip 
Hop, nell’ambito del PNRR - D.M.n.19/2024 -  Titolo del progetto: “MotivaBesta che piacere! la spesa complessiva  
ammonta ad euro 1.207,40 (milleduecentosette/40) Iva (22%) inclusa; 

PRESO ATTO della necessità di affidare all’operatore economico del  Cinema Teatro Tivoli di Bologna; 

CONSIDERATO il possesso, da parte dell’operatore economico, di esperienza pregressa idonea all’esecuzione 
delle prestazioni contrattuali;

[...]

alla dispersione scolastica, rivolto agli alunni delle classi prime, seconde e terze della scuola secondaria di I grado 
Besta;  

Art.3.  
le attività previste si svolgeranno nelle giornate 28-29 e 30 del mese di maggio 2025  per un importo complessivo 
pari a €1.207,40 (milleduecentosette/40) Iva (22%) inclusa. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività/Progetto che presenta un’adeguata e sufficiente 
disponibilità finanziaria. 

Livello I Livello  II Tipo Conto Sotto conto E.F. 
A A03.20 

2 3 11 2025